datae forent, episcopalem Cathedram a praefato templo Sancti Michaelis 

Archangeli, exstincto deinde titulo cathedralis, in memoratum templum 

Sancti Iosephi transfert, quod ad gradum et dignitatem Ecclesiae cathedra

lis dioecesis Ruynensis-Norandensis evehit, collatis simul omnibus praero

gativis, iuribus et privilegiis quibus ceterae cathedrales Ecclesiae, ad nor

mam iuris, fruuntur. 

Ad haec perficienda, deputat eundem Exc.mum P.D. Aloisium Ventura, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu

tum, onere imposito ad eandem Congregationem authenticum exemplar ac

tus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 
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Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 15 mensis 

Septembris, anno 2003. 

68 IOANNES BAPTISTA card. RE 

Praefectus 

E8 Franciscus Monterisi 
a Secretis 

L. $ S. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 437J03 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequun

tur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 29 Novembris 2003. — Cathedrali Ecclesiae Armeniensi, R.P. Fabium 

Duque Jaramillo, O.F.M., hactenus Pontifìcii Consilii de Cultura Subsecreta

rium. 

die 1 Decembris 2003. — Cathedrali Ecclesiae Papiensi Exc.mum P.D. 

Ioannem Giudici, hactenus Episcopum titularem Usulenem. 

die 2 Decembris 2003. — Metropolitanae Ecclesiae Sancti Ludovici, Exc.

mum P.D. Raimundum Leonem Burke, hactenus Episcopum Crossensem. 

die 3 Decembris 2003. — Cathedrali Ecclesiae Paranavaiensi, Exc.mum 

P.D. Sergium Aparecidum Colombo, hactenus Episcopum titularem Puden-

tianensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Tarvisinae Exc.mum P.D. Andream Brunonem 

Mazzocato, hactenus Episcopum Adriensem-Rhodigiensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Victoriensi Venetorum Exc.mum P.D. Iosephum 

Zenti, hactenus Vicarium generalem dioecesis Veronensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Caesenatensi-Sarsinatensi R.D. Antonium Lan-

franchi, hactenus Vicarium generalem dioecesis Placentinae-Bobiensi. 

die 5 Decembris 2003. — Cathedrali Ecclesiae Carorensi, R.D. Ulixem 

Antonium Gutiérrez Reyes, O. de M., ibique Seminarii rectorem. 
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— Cathedrali Eclesiae Portus Cabellensis, R.D. Raimundum Iosephum 

Viloria Pinzón, e clero archidioecesis Caracensis atque membrum Sodalitatis